[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2019г                            № 16
О заслушивании ежегодного отчета Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05.03.2018 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.
Заслушать ежегодный отчет Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области 1 июля 2019 года в здании Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в 14 часов 00 минут.

2. Настоящее решение опубликовать в «ВЕСТИ Заборьевского сельского поселения».

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                 Хотченкова Е.В.